大磯町長　殿

次のとおり防災訓練を実施しましたので報告します。

　１.　訓 練 日        令和　　年　　月　　日　　曜日

              時　　分　～　　時　　分

　２.　訓練場所

　３.　防災訓練内容

　４.　参加人数

　　　　　　　　　総数　　　　人　（男　　　人　・　女　　　人）

　５.　訓練用資機材（適宜追加して記入してください）

消火器 　　　　　本 　　炊飯袋 　　　袋

三角巾 　　　　　枚 　　ハンドマイク 　　　台

担　架 　　　　　個 　　トランシーバー 　　　組

ろ水機 　　　　　台 　　炊出用器具 　　　セット

令和　　年　　月　　日

                                     団　　体　　名

                                     代　表　者　名

自主防災組織防災訓練実績報告書